
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL 

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

##TEX Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 011/2022, firmado em 25/11/2022, 
com a empresa, LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIREL, CNPJ: 12.039.966/0001-
11. Objeto: reajuste de 25% do Item 01 - Manutenção; Fundamento Legal: art. 65, § 1º, da Lei 
n. 8.666/93; Processo: 030/2022; Vigência:25/11/2025; Cobertura Orçamentá-
ria:6.2.2.1.1.01.33.90.030.039 – Material para manutenção de veículos; Valor total estimado: 
R$ 8.899,00, valor empenhado para 2025: R$ 8.899,00; Nota de Empenho n. 1000 de 
10/09/2025; Signatários: pelo   Contratante, Dr. Leandro Afonso Rabelo Dias, Sr. Patrick da 
Silva Gutierres. Dr. Douglas Cardoso da Costa. Pela Contratada: Patrícia Aparecida de Lima. 


